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Trasmissione istanza "Lotto zero".

assemblea assistenza <assistenza.assemblea@regione.molise.it> 26 luglio 2016 11:28
A: Antonio Federico <antonio.federico@regione.molise.it>, Angiolina Fusco Perrella <cons.fuscoperrella@regione.molise.it>, Cristiano
Di Pietro <cristiano.dipietro@regione.molise.it>, Carmelo Parpiglia <carmelo.parpiglia@regione.molise.it>, Domenico Di Nunzio
<domenico.dinunzio@regione.molise.it>, Domenico Ioffredi <domenico.ioffredi@regione.molise.it>, Filippo Monaco
<filippo.monaco@regione.molise.it>, Francesco Totaro <cons.totaro@regione.molise.it>, Giuseppe Sabusco
<giuseppe.sabusco@regione.molise.it>, Nunziata Lattanzio <nunziata.lattanzio@regione.molise.it>, Michele Petraroia
<assessore.petraroia@regione.molise.it>, Massimiliano Scarabeo <cons.scarabeo@regione.molise.it>, Paolo Frattura
<paolo.frattura@regione.molise.it>, Patrizia Manzo <patrizia.manzo@regione.molise.it>, Presidenza Consiglio
<presidenza.consiglio@regione.molise.it>, Angelo Michele Iorio <michele.iorio@regione.molise.it>, Salvatore Ciocca
<salvatore.ciocca@regione.molise.it>, Salvatore Micone <salvatore.micone@regione.molise.it>, Vincenzo Cotugno
<vincenzo.cotugno@regione.molise.it>, Vittorino Facciolla <vittorino.facciolla@regione.molise.it>, Vincenzo Niro
<cons.niro@regione.molise.it>, Vice Presidente Monaco <vicepresidente.monaco@regione.molise.it>, Antonio Federico
<antoniofederico5@gmail.com>, Carmelo Parpiglia <carmelo.parpiglia@tiscali.it>, Vincenzo Cotugno <cotugnovincenzo@tiscali.it>,
Cristiano Di Pietro <cristianodipietro@gmail.com>, Scarabeo Massimiliano <massimilianoscarabeo@libero.it>, Salvatore Micone
<micsal@inwind.it>, Nunziata Lattanzio <n.latt@virgilio.it>, Nicola Cavaliere <nico.cavaliere@gmail.com>, Domenico Ioffredi
<nicoioffredi@gmail.com>, Salvatore Ciocca <tecnociz@gmail.com>

Per opportuna conoscenza, si trasmette l'allegata nota ad oggetto "Appalto progettazione "LOTTO ZERO"

S.S. 17  Collegamento Bivio di Pesche - Lotto 1 s.s. Isernia Castel di Sangro. Ente attuatore Comune di

Isernia. Istanza intesa a ridiscutere la scelta di indirizzo politico. Istanza di riesame in autotutela e di

revoca/annullamento del procedimento".
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